Neo
Programm 540
Lieferzeit: 6 Wochen / Sonderwaschtische 8 Wochen
Ne.1
Frontdekore F Folierte Front M Melaminharzbeschichtete Front mit ABS-Kante
Nr. 893 Titangrau matt
Nr. 722 Polarweiß hgl.
Nr. 793 Edelweiß matt

agArtikelnummerHöhe
in mm
Breite
in mm
Tiefe
in mm
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe
DESIGN LINE Neo
STONEPLUS - Möbelwaschtische planbar
Tiefe 450 mm
*Die Lieferzeit beträgt 8 Wochen. Der Preis versteht sich pro Waschtisch. Waschtisch ohne Hahnlochbohrung nicht
kombinierbar mit dem Clou-System. Bitte prüfen Sie unbedingt Ihre Auftragsbestätigung auf Richtigkeit und Vollständigkeit.
Unterschrank für Waschtischrücksprung
1 Metallschubkasten
1 Metallauszug
 300 300 560 UTA443001 300 mm breit
 300 400 560 UTA444001 400 mm breit
 300 500 560 UTA445001 500 mm breit
 300 600 560 UTA446001 600 mm breit
240
320
Regal für Waschtischrücksprung
in Korpusdekor
1 fester Holzfachboden
 322 200 560 RT432001 200 mm breit
 322 300 560 RT433001 300 mm breit
 322 400 560 RT434001 400 mm breit
 322 500 560 RT435001 500 mm breit
 322 600 560 RT436001 600 mm breit
RT43V01breitenvariabel  322 150-599 560 RT43V01
240
320
Seitenaufdopplung mit ABS-Kante